
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa pełnienia nadzoru autorskiego nad realizacją projektu pn. Modernizacja Teatru Polskiego we Wrocławiu Scena

Główna”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Polski we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278913

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gabrieli Zapolskiej 3

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-032

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@teatrpolski.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatrpolski.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562232

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00554176

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunków udziału w tym zakresie.
1.2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Zamawiający nie określa warunków
udziału w tym zakresie.
1.3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunków udziału w tym zakresie.
1.4)zdolności technicznej lub zawodowej: tj.
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:

A.wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie), jedną usługę pełnienia wielobranżowego nadzoru autorskiego nad inwestycją polegającą na
budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 600 osób (przez
Salę teatralną należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę
sceniczną dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie. 

Uwaga 1: Zamawiający wymaga, aby wartość inwestycji polegającej na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali
teatralnej, o której mowa w ww. pkt 1) wynosiła nie mniej niż 20 000 000 zł brutto.

Uwaga 2: Zamawiający wymaga, aby minimalny okres pełnienia nadzoru nad inwestycją, o którym mowa w ww. pkt 1,
wynosił nie mniej niż 6 następujących po sobie miesięcy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562232/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga 2: W przypadku załączenia dowodów zawierających w swym zakresie nie tylko wykonanie zakresu wskazanego
powyżej, należy uszczegółowić w wykazie usług, zakres wykonanej usługi w celu umożliwienia Zamawiającemu weryfikacji
spełnienia warunków zamówienia zawartych w SWZ.

Uwaga 4: Dla wartości wyrażonych w innej walucie niż PLN Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP
ogłoszonego w dniu wszczęcia postępowania.

B.Wykonawca dysponuje/będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj.
następującymi osobami posiadającymi wymagane doświadczenie oraz uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalnościach:
a)architektonicznej/konstrukcyjno-budowlanej - co najmniej jedną osobą, która w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem
terminu składania ofert) sprawowała nadzór autorski nad co najmniej jedną inwestycją o wartości nie mniej niż
10 000 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią
przeznaczoną dla co najmniej 300 osób (przez Salę teatralną należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji
przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę sceniczną dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie,
b)instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
– co najmniej jedną osobą, która w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert) sprawowała nadzór
autorski nad co najmniej jedną inwestycją o wartości nie mniej niż 10 000 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub
rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 300 osób (przez Salę teatralną
należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę sceniczną
dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie,
c)instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – co najmniej jedną osobą, która
w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert) sprawowała nadzór autorski nad co najmniej jedną
inwestycją o wartości nie mniej niż 10 000 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali
teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 300 osób (przez Salę teatralną należy rozumieć salę
widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę sceniczną dolną i górną), która to
usługa została wykonana należycie,

Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych uznaje uprawnienia
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych, a także zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7lipca 1994
r. -Prawo budowlane (Dz. U. z 2020r. poz. 1333ze zm.); oraz na zasadach określonych w ustawie z dnia22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z2016r., poz.
65).

Po zmianie: 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunków udziału w tym zakresie.
1.2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Zamawiający nie określa warunków
udziału w tym zakresie.
1.3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunków udziału w tym zakresie.
1.4)zdolności technicznej lub zawodowej: tj.
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że:

A.wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie), jedną usługę pełnienia wielobranżowego nadzoru autorskiego nad inwestycją polegającą na
budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 600 osób (przez
Salę teatralną należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę
sceniczną dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie. 

Uwaga 1: Zamawiający wymaga, aby wartość inwestycji polegającej na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali
teatralnej, o której mowa w ww. pkt 1) wynosiła nie mniej niż 20 000 000 zł brutto.

Uwaga 2: Zamawiający wymaga, aby minimalny okres pełnienia nadzoru nad inwestycją, o którym mowa w ww. pkt 1,
wynosił nie mniej niż 6 następujących po sobie miesięcy.

Uwaga 2: W przypadku załączenia dowodów zawierających w swym zakresie nie tylko wykonanie zakresu wskazanego
powyżej, należy uszczegółowić w wykazie usług, zakres wykonanej usługi w celu umożliwienia Zamawiającemu weryfikacji
spełnienia warunków zamówienia zawartych w SWZ.

Uwaga 4: Dla wartości wyrażonych w innej walucie niż PLN Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP
ogłoszonego w dniu wszczęcia postępowania.

B. Wykonawca dysponuje/będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, tj.
następującymi osobami posiadającymi wymagane doświadczenie oraz uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczeń w specjalnościach:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562232/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) projektanta architektury - co najmniej jedną osobą, która w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert)
sprawowała nadzór autorski nad co najmniej jedną inwestycją o wartości nie mniej niż 10 000 000,00 zł brutto, polegającą
na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 300 osób (przez
Salę teatralną należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę
sceniczną dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie
b) projektanta konstrukcji budowlanych - co najmniej jedną osobą, która w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem terminu
składania ofert) sprawowała nadzór autorski nad co najmniej jedną inwestycją o wartości nie mniej niż 10 000 000,00 zł
brutto, polegającą na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co
najmniej 300 osób (przez Salę teatralną należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych
wyposażoną w mechanikę sceniczną dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie,
c) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych – co najmniej jedną osobą, która w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert)
sprawowała nadzór autorski nad co najmniej jedną inwestycją o wartości nie mniej niż 10 000 000,00 zł brutto, polegającą
na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 300 osób (przez
Salę teatralną należy rozumieć salę widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę
sceniczną dolną i górną), która to usługa została wykonana należycie,
d) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – co najmniej jedną osobą, która
w ciągu ostatnich 5 lat (przed upływem terminu składania ofert) sprawowała nadzór autorski nad co najmniej jedną
inwestycją o wartości nie mniej niż 10 000 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub rozbudowie lub modernizacji Sali
teatralnej ze stałą widownią przeznaczoną dla co najmniej 300 osób (przez Salę teatralną należy rozumieć salę
widowiskową służącą do realizacji przedstawień teatralnych wyposażoną w mechanikę sceniczną dolną i górną), która to
usługa została wykonana należycie,

Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych uznaje uprawnienia
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych, a także zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7lipca 1994
r. -Prawo budowlane (Dz. U. z 2020r. poz. 1333ze zm.); oraz na zasadach określonych w ustawie z dnia22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z2016r., poz.
65).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-28 10:00

Po zmianie: 
2024-10-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-28 10:30

Po zmianie: 
2024-10-29 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562232/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa pełnienia nadzoru autorskiego nad realizacją projektu pn. Modernizacja Teatru Polskiego we Wrocławiu Scena Główna”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Teatr Polski we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278913
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gabrieli Zapolskiej 3
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-032
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@teatrpolski.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.teatrpolski.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562232
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00554176
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



